
 
 
 

Příloha č. 1 



Dodavatel:

Hřiště

Lefay s.r.o.

Rybná 716/24
110 00 Praha 1

IČO: 02243211
DIČ: CZ02243211

Cenová nabídka je platná do 31. 12. 2020

Prostor č. 1  - blíže k zástavbě

Kusů Vyobrazení Popis

 Cena za herní 

prvek (s DPH) 

 Cena za montáž 

(s DPH) 

 Cena za 

nátěr (s 

DPH) 

1

Velká herní sestava z cedrového dřeva Elite, ke které 

je připojený tobogán o délce 365 cm a skluzavka 

dlouhá 320 cm. Tato herní sestava je doplněna ještě 

o houpačku a mnoho dalších doplňků. Hledáte - li 

opravdu vyjímečný a exkluzivní produkt, dětská hřiště 

Gorilla jsou tou správnou volbou. Mimořádně kvalitní 

zpracování cedrového dřeva, masivní konstrukce, 

množství herních prvků a 15 - letá záruka. Ze sestavy 

bude odebrán tobogán a skluzavka a bude nahrazeno 

2 ks nerezové skluzavky s akátovou bočnicí. 121 540 Kč 15 500 Kč v ceně

2

Nerezová skluzavka pro výšku konstrukce 1,5 m. 

Bočnice skluzavky jsou vyrobené z akátu, skluznice z 

nerezového plechu. Skluzavky nahradí tobogán a 

skluzavku u sestavy Elite 50 200 Kč v ceně v ceně



1

Masivní  Dvojhoupačka je vyrobená z kvalitního a velmi 

odolného akátového (dubového) dřeva. Dřevo je 

ošetřeno zdravotně nezávadnou lazurou. Části, které 

budou kotvené do betonu je vhodné ještě ošetřit proti 

hnilobě speciálním nátěrem. Konstrukce této houpačky 

je masivní a odolná i větší zátěži. Součástí dodávky jsou 

i certifikované houpačkové sedáky s kovovu 

výztuží zavěšené na řetězech a houpačkové háky. 

Houpačka je svou masivní konstrukcí odolná proti 

vandalům i menšímu přetížení (např. houpáním 

dospělých osob nad 15 let). 35 358 Kč 8 950 Kč v ceně

1

Nosná konstrukce šplhací sestavy - SS405D je vyrobena 

z lepených hranolů 100 x 100 mm. Toto řešení zajišťuje 

maximální možnou ochranu proti vzniku prasklin, které 

jsou běžné u výrobků z mimostředového dřeva. Tyto 

konstrukce jsou do terénu kotveny v ocelových 

patkách, které jsou chráněny proti korozi žárovým 

zinkováním a uloženy do betonového lože. Kotvy jsou 

připevněny k hernímu prvku pomocí šroubů a jejich 

konstrukce zaručuje, že dřevěné prvky nebudou v 

přímém kontaktu se zemí. Lana a sítě jsou 

vyrobeny z materiálu HERKULES (16 mm lana z 

polypropylenu s vnitřním ocelovým jádrem) a jsou 

spojována plastovými spoji. Lezecká stěna je vyrobena z 

vodovzdorné překližky určené pro venkovní 

prostředí. Horolezecké chyty jsou z křemičitého písku a 

epoxidové pryskyřice. 29 818 Kč 8 900 Kč v ceně

1

Masivní a odolná Vahadlová houpačka - Kládová 

koník zaujme všechny děti designem  - madla pro 

držení jsou ve tvaru hlav koníků. Svou konstrukcí 

umožňuje houpání jednoho nebo dvou dětí najednou. 

Tato vahadlová houpačka  -Kládová koník je vhodná 

především do mateřských škol, do obcí i na městská 

dětská hřiště. Tělo houpačky je tvořené z odolného 

akátového (dubového) dřeva,  které je natřené lazurou 

a má dlouhou živitnost. Houpačka je do terénu kotvena 

zabetonováním nohou vahadlové houpačky přímo do 

terénu. 19 440 Kč 6 900 Kč v ceně



1

Kolotoč  Bunny SAM z akátového dřeva je větších 

rozměrů a vhodně doplní dětská hřiště z akátového 

dřeva, všude tam, kde je třeba volit přírodní materiály 

a nebyl by vhodný kovový kolotoč s plastovými 

doplňky.Kolotoč Bunny SAM je vhodný pro dětská 

hřiště a zahrady mateřských škol, bude svou kvalitou a 

odolností dlouhá léta sloužit dětem. Masivní 

konstrukce a akátové dřevo zaručují dlouhou životnost  

tohoto herního prvku. Dřevo je ošetřené slabovrstvou 

lazurou. Otáčení kolotoče je zajištěno pomocí kvalitních 

ložisek. Kotva k zabetonování do terénu je masivní 

kovová. Deska na stání je vyrobená z protiskluzové 

voděodolné překližky, tento materiál se nesmeká a 

dlouho vydrží. Kovové díly kolotoče jsou ošetřené 

žárovým zinkem. 46 360 Kč 7 000 Kč v ceně

6

 Lavička s opěradlem 12 - 1500 je vyrobena z kvalitního 

dřeva, které je tlakově impregnované a natřené 

slabovrstvou lazurou, tato povrchová úprava zaručuje 

dlouhou životnost této lavičky. Lavička je vyrobena z 

lepených hranolů 12 x12 cm zaručujících tvarovou 

stálost a minimální praskání dřeva. V ceně je nátěr i 

kotvení lavičky. 22 080 Kč 4 740 Kč 7 200 Kč

2

Odpadkový koš šejtkový kulatý je vyroben z 

odolného akátového (dubového) dřeva, které je natřené 

lazurou a má dlouhou životnost. Odpadkový koš má 

kovovou konstrukci, na které jsou umístěné dřevěné díly. 

 Konstrukce se na pevno kotví do terénu. V ceně výrobku je 

i kovová nádoba na odpad v pozinkovaném provedení. 

Odpadkový koš umístěte dostatečně daleko od ostatních 

herních prvků, dodržujte potřebný volný prostor dle EN 

1176. 5 761 Kč 490 Kč v ceně

Prostor č. 2  - dál od zástavby

Kusů Vyobrazení Popis

 Cena za herní 

prvek (s DPH) 

 Cena za montáž 

(s DPH) 

 Cena za 

nátěr (s 

DPH) 



1

Dětské hřiště z cedrového dřeva Creek od značky 

Gorilla má podestu ve výšce 125 cm, ke které je 

připojená laminátová skluzavka o délce 270 cm a je 

doplněná o houpačkový modul, na kterém je zavěšená 

flexibilní houpačka prak. Luxusní herní věž je 

zastřešena pevnou plátěnou střechou z vinylového 

materiálu. Věž dekorují také dvě vlajky.  Prostor 

podesty, ze které budou mít děti báječný výhled do 

okolí, je doplněn o volant a teleskop. Podesta ve výšce 

125 cm, je přístupná prostornou masivní lezecí stěnou s 

 lezecími kameny, která je ještě doplněna o šplhací 

lano. Skluzavka bude ze sestavy odebrána a 

nahrazena nerezovou s akátovou bočnicí. 44 390 Kč 11 100 Kč v ceně

1

Nerezová skluzavka pro výšku konstrukce 1,25 m. 

Bočnice skluzavky jsou vyrobené z akátu, skluznice z 

nerezového plechu. 18 925 Kč v ceně v ceně

1

Masivní  Dvojhoupačka je vyrobená z kvalitního a velmi 

odolného akátového (dubového) dřeva. Dřevo je 

ošetřeno zdravotně nezávadnou lazurou. Části, které 

budou kotvené do betonu je vhodné ještě ošetřit proti 

hnilobě speciálním nátěrem. Konstrukce této houpačky 

je masivní a odolná i větší zátěži. Součástí dodávky jsou 

i certifikované houpací kruhy s kovovu 

výztuží zavěšené na řetězech a houpačkové háky. 

Houpačka je svou masivní konstrukcí odolná proti 

vandalům i menšímu přetížení (např. houpáním 

dospělých osob nad 15 let). 35 358 Kč 8 950 Kč v ceně



1

Masivní a odolná Vahadlová houpačka - Kládová 

koník zaujme všechny děti designem  - madla pro 

držení jsou ve tvaru hlav koníků. Svou konstrukcí 

umožňuje houpání jednoho nebo dvou dětí najednou. 

Tato vahadlová houpačka  -Kládová koník je vhodná 

především do mateřských škol, do obcí i na městská 

dětská hřiště. Tělo houpačky je tvořené z odolného 

akátového (dubového) dřeva,  které je natřené lazurou 

a má dlouhou živitnost. Houpačka je do terénu kotvena 

zabetonováním nohou vahadlové houpačky přímo do 

terénu. 19 440 Kč 6 900 Kč v ceně

1

Tento Lanový mostek je vhodný především do 

mateřských a základních škol, do obcí i na městská 

dětská hřiště. Lanový mostek je vyrobený z 

odolného akátového (dubového) dřeva,  které je 

natřené lazurou a má dlouhou životnost. Na dřevěné 

konstrukcí, která je pevně zabetonována do terénu jsou 

připevněny nástupní plošinky a mezi nimi jsou napnuta 

lana. V dolní části sestavy jsou na lanech připevněné 

špalíčky, po kterých děti přecházejí jako po mostě a v 

horní části je také lano, kterého se mohou děti při 

dobrodružném přechodu držet. Použitá lana jsou 

odolná s ocelovou výztuží, typu Herkules, která dobře 

odolají i vandalům a mají dlouhou životnost. 16 165 Kč 6 900 Kč v ceně

1

Zajímavě řešená a masivní šplhací sestava Paraván je 

vyrobená z kvalitního a odolného akátového 

(dubového) dřeva. Sestava obsahuje tyto herní pole - 

kolmou lezecí stěnu s průřezy a chyty, kolmý 

řetězový žebřík s dřevěnými špruslíky a pole se šplhací 

sítí, která je vyrobená z odolných lan 

Herkules. Konstrukce sestavy je zabetonována 

přímo pevně do terénu.  Dřevo je ošetřené 

vysoce odolnou slabovrstvou lazurou. 46 800 Kč 8 600 Kč v ceně

6

 Lavička s opěradlem 12 - 1500 je vyrobena z kvalitního 

dřeva, které je tlakově impregnované a natřené 

slabovrstvou lazuroou, tato povrchová úprava zaručuje 

dlouhou životnost této lavičky. Lavička je vyrobena z 

lepených hranolů 12 x12 cm zaručujících tvarovou 

stálost a minimální praskání dřeva. V ceně je nátěr i 

kotvení lavičky. 22 080 Kč 4 740 Kč 7 200 Kč



2

Odpadkový koš šejtkový kulatý je vyroben z 

odolného akátového (dubového) dřeva, které je natřené 

lazurou a má dlouhou životnost. Odpadkový koš má 

kovovou konstrukci, na které jsou umístěné dřevěné díly. 

 Konstrukce se na pevno kotví do terénu. V ceně výrobku je 

i kovová nádoba na odpad v pozinkovaném provedení. 

Odpadkový koš umístěte dostatečně daleko od ostatních 

herních prvků, dodržujte potřebný volný prostor dle EN 

1176. 5 761 Kč 490 Kč v ceně

1

Odstranění stávajících herních prvků - odvoz a 

ekologická likvidace, případně odvoz na místo určení 

Lesy ČR 13 890 Kč

1

Odstranění pařezů a vyčištění prostoru pro montáž 

herních prvků, odhrabání zeminy pro dopadové plochy 22 145 Kč

1

Dopadové plochy - drcená kůra v síle 30 cm v prostoru 

tlumícím pád u sestavy Creek, splhací sestavou paraván 

a pod houpačkou. 20 790 Kč

Cena celkem za dodávku s montáží  bez DPH: 587 488 Kč

 Celkem DPH (21%): 123 373 Kč

Cena celkem za dodávku s montáží  s DPH: 710 861 Kč

Cena celkem za dodávku po slevě s DPH: 677 010 Kč

Záruka na herní prvky je  24 měsíců.

Herní prvky jsou certifikované dle EN 1176.



Tower 2A

 
Prostor nutný 
pro bezpeč. hru

Dopadové plochy
tlumící pád (nad 1 m)

= 1 x1 m

Nutný volný prostor - stačí trávník

= 1 x 1 m

= nutné plochy tlumící pád

= nutný volný prostor (není nutný
 povrch tlumící pád)

Nutné dopadové plochy tlumící pád

Návrh rozmístění herních prvků
        na prostoru v obci

Sestava Flexi 7
     premium

Houpačka 
Duoswing

Pružinová 
houpačka

Pružinová 
houpačka

 

Fairway
  49 B

Monkey
Roade 14

Workoutová
sestava C 

Sestava se
skluzavkou
      Elite 

Šplhací sestava
SS 405D 

Workoutová
sestava C 

Stávající sestava 
se skluzavkou

S
tá

va
jíc

í 
h

o
u

p
ač

ky
S

tá
v

a
jí

c
í 

h
o

u
p

a
č

k
y

Stávající 
pískoviště

Sestava
Lifetime

Monkey Roade 8

Lanová 
šplhací
věž 3 m

Monkey Roade 13

Monkey Roade 13

va
ha

dl
ov

á 
ho

up
ač

ka

Houpačka
hnízdečko

L
an

o
vá

lá
vk

a

Trampolína

Houpačka
se skluzavkou

P
ru

ž.

h
o
u
p
.

 

Pruž.
houp.
autíčko
 

D
o

m
e
k

E
m

m
a

 

P
ru

ž
.

h
o

u
p

.
 

P
ru

ž
.

h
o

u
p

.
 Pruž.

houp.
 

Pruž.
houp.
 

Pruž.
houp.
 

Pruž.
houp.
 

Pruž.
houp.
 

Kolotoč
Bunny

Stávající 
her. zařízení

Stávající 
zařízení Stávající 

zařízení

Kolotoč
SC KOVO

Zde je stůl na stolní tenis
a sezení

Návrh rozmístění herních prvků
          
 

P
e
n

zi
o

n
 K

o
n

o
p

iš
tě

 -
 b

u
d

o
v
a

k
o

m
u

n
ik

a
c
e

zahr. domek

vahadl.houpačka

Pružinová
houpačka
   Pony

Dětské
fitness

Dětské
fitness

Pružinová
houpačka
   Pony

Pružinová
houpačka
   Pony

Pružinováhoupačka   Pony

Sestava
mraveniště

Houpačka
krokodýl

Sestava
Imperiál

Sestava
Flexi 5S- 150

Sestava
Monnkey
Roade A

  Stezka
dovednosti

Pružinová
houpačka
  Myška

Kolotoč
  Stáňa

Kolotoč
 Tajfun

K
ol

ot
oč

  S
tá

ňa

Sestava
Flexi 1 - 100

Lanová
šplhací
věž 320

M
o

n
k

e
y

 R
o

a
d

e
 1

6

Hravá
lavička

Hravá
lavička

pískoviště
  3 x 3 m

La
vi

čk
a

studna

studna

lanová dráha

studna

šachy

šachy

š
a

c
h

y

š
a

c
h

y

š
a

c
h

y

Dvojhoupačka

Dvojhoupačka

Dv
ojh

ou
pa

čk
a skluzavka

svahová

třídráhová

skluzavka

svahová

dvoudráhová

Kolotoč
Bony 140

hřiště oplocené
dřevěné plaňky
výška 1 m

Koš

La
vi

čk
a

La
vi

čk
a

La
vi

čk
a

La
vi

čk
a

Lavička

St
ůl 

na
sto

lní
ten

is

St
ůl 

na
sto

lní
ten

is

Dvouhrazda

Dvouhrazda Fairway

     54

Fairway
     54

Fairway
     54

Fairway
     54

Vláček

Přelízka
střecha

Dvojitá
tabule

Altán

Altán

Loď

Domeček na
 kuří noze

Prohazo
  vadlo

Pískoviště

Dětský
 domek

Domek na 
pružináchLoď

Šplh.
 sest.

Houpačka 
Duoswing

Šplh.
 sest.

Houpací lávka

Lenoška

Lenoška Lenoška

Workout
teens

H
e
rn

í
se

st
a
va

R
a
rá

še
k

Šplhoun.
krychle

Sestava
hrádek
Trojáček

H
o

u
p

a
č
k
a

 h
n

íz
d

o
 m

in
i

Houpačka
 hnízdečko

Sestava
Flexi věž T
H2 -premium
 

Sestava
Flexi věž T
H2 -premium
 

Sestava
Camelot 
12 - 100
premium
 

Sestava
Flexi věž
bez střechy 

cesta

Altán

Pruž.
houpačka
Liška

Lifetime

Budova OÚ

si
ln

ic
e

Kolotoč 
140 - B

H
o

u
p

a
čk

a
1

0
5

8
S

e
st

a
va

 1
1
0
5
4

S
e
st

a
va

 1
1
0
5
4

st
á
v
a
jíc

i d
o
p
. 

p
lo

ch
a

st
á
va

jíc
i d

o
p
. 

p
lo

ch
a

A
lt

á
n

Houpačka
Tre 13072

H
e

r
n

í
s
e

s
t
a

v
a

R
a

r
á

š
e

k

Houpačka
TRE 13072

H
e

r
n

í
s
e

s
t
a

v
a

R
a

r
á

š
e

k

H
o

u
p

a
č
k
a

D
u

o
s
w

in
g

Workooutová
sestava C

Monkey
Roade 13
   metal

Monkey Roade 13

Sestava se
skluzavkou III.

Lanová 
lávka

Pružin.
houp.
Liška

Návrh rozmístění herních prvků prostor č. 1 - blíže k zástavbě

Lanový
kolotoč
Kužel

Kolotoč 
SAM

Dvojhoupačka

Sestava
mraveniště



Tower 2A

 
Prostor nutný 
pro bezpeč. hru

Dopadové plochy
tlumící pád (nad 1 m)

= 1 x1 m

Nutný volný prostor - stačí trávník

= 1 x 1 m

= nutné plochy tlumící pád

= nutný volný prostor (není nutný
 povrch tlumící pád)

Nutné dopadové plochy tlumící pád

Návrh rozmístění herních prvků
        na prostoru v obci

Sestava Flexi 7
     premium

Houpačka 
Duoswing

Pružinová 
houpačka

Pružinová 
houpačka

 

Fairway
  49 B

Monkey
Roade 14

Workoutová
sestava C 

Sestava se
skluzavkoou 
   Creek 

Šplhací sestava
     ParavánWorkoutová

sestava C 

Stávající sestava 
se skluzavkou

S
tá

va
jíc

í 
h

o
u

p
ač

ky
S

tá
v

a
jí

c
í 

h
o

u
p

a
č

k
y

Stávající 
pískoviště

Sestava
Lifetime

Monkey Roade 8

Lanová 
šplhací
věž 3 m

Monkey Roade 13

Monkey Roade 13

vahadlová houpačka

La
no

vý
 m

os
te

k

Houpačka
hnízdečko

L
an

o
vá

lá
vk

a

Trampolína

Houpačka
se skluzavkou

P
ru

ž.

h
o
u
p
.

 

Pruž.
houp.
autíčko
 

D
o

m
e
k

E
m

m
a

 

P
ru

ž
.

h
o

u
p

.
 

P
ru

ž
.

h
o

u
p

.
 Pruž.

houp.
 

Pruž.
houp.
 

Pruž.
houp.
 

Pruž.
houp.
 

Pruž.
houp.
 

Kolotoč
Bunny

Stávající 
her. zařízení

Stávající 
zařízení Stávající 

zařízení

Kolotoč
SC KOVO

Zde je stůl na stolní tenis
a sezení

Návrh rozmístění herních prvků
          
 

P
e
n

zi
o

n
 K

o
n

o
p

iš
tě

 -
 b

u
d

o
v
a

k
o

m
u

n
ik

a
c
e

zahr. domek

vahadl.houpačka

Pružinová
houpačka
   Pony

Dětské
fitness

Dětské
fitness

Pružinová
houpačka
   Pony

Pružinová
houpačka
   Pony

Pružinováhoupačka   Pony

Sestava
mraveniště

Houpačka
krokodýl

Sestava
Imperiál

Sestava
Flexi 5S- 150

Sestava
Monnkey
Roade A

  Stezka
dovednosti

Pružinová
houpačka
  Myška

Kolotoč
  Stáňa

Kolotoč
 Tajfun

K
ol

ot
oč

  S
tá

ňa

Sestava
Flexi 1 - 100

Lanová
šplhací
věž 320

M
o

n
k

e
y

 R
o

a
d

e
 1

6

Hravá
lavička

Hravá
lavička

pískoviště
  3 x 3 m

La
vi

čk
a

studna

studna

lanová dráha

studna

šachy

šachy

š
a

c
h

y

š
a

c
h

y

š
a

c
h

y

Dvojhoupačka

Dvojhoupačka

Dv
ojh

ou
pa

čk
a skluzavka

svahová

třídráhová

skluzavka

svahová

dvoudráhová

Kolotoč
Bony 140

hřiště oplocené
dřevěné plaňky
výška 1 m

Koš

La
vi

čk
a

La
vi

čk
a

La
vi

čk
a

La
vi

čk
a

Lavička

St
ůl 

na
sto

lní
ten

is

St
ůl 

na
sto

lní
ten

is

Dvouhrazda

Dvouhrazda Fairway

     54

Fairway
     54

Fairway
     54

Fairway
     54

Vláček

Přelízka
střecha

Dvojitá
tabule

Altán

Altán

Loď

Domeček na
 kuří noze

Prohazo
  vadlo

Pískoviště

Dětský
 domek

Domek na 
pružináchLoď

Šplh.
 sest.

Houpačka 
Duoswing

Šplh.
 sest.

Houpací lávka

Lenoška

Lenoška Lenoška

Workout
teens

H
e
rn

í
se

st
a
va

R
a
rá

še
k

Šplhoun.
krychle

Stávající
sezení se 
střechou

Sestava
hrádek
Trojáček

H
o

u
p

a
č
k
a

 h
n

íz
d

o
 m

in
i

Houpačka
 hnízdečko

Sestava
Flexi věž T
H2 -premium
 

Sestava
Flexi věž T
H2 -premium
 

Sestava
Camelot 
12 - 100
premium
 

Sestava
Flexi věž
bez střechy 

cesta

Altán

Pruž.
houpačka
Liška

Lifetime

Budova OÚ

si
ln

ic
e

Kolotoč 
140 - B

H
o

u
p

a
čk

a
1

0
5

8
S

e
st

a
va

 1
1
0
5
4

S
e
st

a
va

 1
1
0
5
4

st
á
v
a
jíc

i d
o
p
. 

p
lo

ch
a

st
á
va

jíc
i d

o
p
. 

p
lo

ch
a

A
lt

á
n

Houpačka
Tre 13072

H
e

r
n

í
s
e

s
t
a

v
a

R
a

r
á

š
e

k

Houpačka
TRE 13072

H
e

r
n

í
s
e

s
t
a

v
a

R
a

r
á

š
e

k

H
o

u
p

a
č
k
a

D
u

o
s
w

in
g

Workooutová
sestava C

Monkey
Roade 13
   metal

Monkey Roade 13

Sestava se
skluzavkou III.

Lanová 
lávka

Pružin.
houp.
Liška

Návrh rozmístění herních prvků prostor č. 2 - dál od zástavby

Lanový
kolotoč
Kužel

Kolotoč 
SAM

Dvojhoupačka

Sestava
mraveniště


	
	Stránka 1

	
	Stránka 1


